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INFORMACJA 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

od 15 września 2022r. do 12 października 2022r. 

 

 

 

17 września – w rocznicę napaści Związku Radzieckiego na Polskę wraz z Burmistrzem 

Jarosławem Przewoźnym złożyłem kwiaty i znicz pod pomnikiem Bojowników 

o Wolność. 

18 września – w remizie OSP Pniewy uczestniczyłem w spotkaniu „U Przyjaciół Strażaków”. W 

trakcie tego wydarzenia można było zapoznać się ze sprzętem strażackim, nauczyć się 

używania defibrylatora AED oraz spróbować ugasić symulowany pożar. 

24 września – na Strzelnicy Brackiej uczestniczyłem w Królewskim Strzelaniu Żniwnym 

Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Pniewach. Królem Żniwnym został Pan Sławomir 

Kobierski. 

27 września – w Urzędzie Miejskim przewodniczyłem obradom Rady Miejskiej Pniewy podczas 

XLVI nadzwyczajnej sesji. Powodem zwołania sesji była konieczność podjęcia 

uchwały o zmianie uchwały budżetowej i wieloletniej prognozy finansowej. 

28 września – w remizie OSP Pniewy wraz z radnymi rady miejskiej uczestniczyłem w szkoleniu 

z pierwszej pomocy. Poza wiedzą teoretyczną uczestnicy mieli możliwość 

samodzielnego ugaszenia pożaru. Przeszli też zajęcia praktyczne z resuscytacji 

krążeniowej i obsługi defibrylatora AED. Szkolenie prowadził dh lek. Marcin Biniaś. 

29 września – w Centrum Kultury uczestniczyłem projekcji filmu „Jak pies z kotem” po którym 

odbyło się spotkanie z odtwórcą jednej z głównych ról -  Robertem Więckiewiczem. 

2 października – w Łazienkach Miejskich uczestniczyłem oraz wręczałem medale i nagrody 

uczestnikom XII Biegu Papieskiego. 

4 października – przyjąłem porządek obrad na XLVII sesję Rady Miejskiej Pniewy. 

5 października – w Centrum Kultury uczestniczyłem  w spotkaniu z podróżniczką – Olgą Mytnik, 

która opowiadała o ponad rocznym pobycie w Indiach. W prelekcji uczestniczyli też 



goście z Kościerzyny, którzy po spotkaniu mieli okazję zwiedzić budynek Centrum 

Kultury. 

 

6 października – wraz z burmistrzem, radnymi rady miejskiej, sołtysami i pracownikami urzędu 

miejskiego spotkaliśmy się w Ośrodku Edukacji Przyrodniczo-Leśnej w Dąbrowie 

z delegacją samorządowców z Kościerzyny. Spotkanie było okazją do wspomnień 

i wymiany doświadczeń. 

10 października – uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy 

poświęconym analizie materiałów sesyjnych. Po posiedzeniu wraz z burmistrzem 

i radnymi zasadziliśmy kilkadziesiąt lip w Łazienkach Miejskich. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 
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